



[image: ][image: ][image: ]

	
    
		
        
        	O nás
	Aktuality
	Kontakty

        

      

    

        
        
        
        	O nás
	Aktuality
	Kontakty

        	Kuchyně
	Koupelnové studio
	Dveře
	Služby

      

      
	

    KOUPELNOVé centrum KLADNO







  otevírací doba

  pondělí - pátek 8:00-17:00sobota 8:00-12:00




  prodejna@centrumkoupelny.cz

    +420 312 538 210

    Ke stadionu 1938

    272 01 Kladno














[image: ]
UPOZORNĚNÍ

Vážení zákazníci,

 

rádi bychom Vás informovali o změněné otevírací době.

 

29.03.2024 - 01.04.2024 - ZAVŘENO

 

Děkujeme za pochopení.

Tým CENTRUM Koupelny.





[image: ]
OTEVÍRACÍ DOBA - VÁNOCE 2023

OTEVÍRACÍ DOBA – VÁNOCE 2023

22.12.2023 – 08:00-12:00

23.12.2023 – 01.01.2024 MALOOBCHOD/VELKOOBCHOD ZAVŘENO

OD 02.01.2024 SE BUDEME TĚŠIT NA VAŠI NÁVŠTĚVU VE STANDARDNÍ OTEVÍRACÍ DOBĚ VIZ NÍŽE

PO-PÁ – 08:00 – 17:00

SO – 08:00 – 12:00





[image: ]
Grafické návrhy

Vážení zákazníci,

nevíte si rady s uspořádáním zařizovacích předmětů v koupelně a rádi byste viděli, jak bude Vaše koupelna vypadat s vybranými obklady ještě předtím, než započnou všechny stavební práce? Pokud jste si na předchozí otázky v duchu odpověděli "ANO", tak právě pro Vás nabízíme zpracování grafického návrhu.

V galerii níže naleznete několik ukázkových grafických návrhů.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Tým CENTRUM Koupelny, s.r.o.






Koupelny - Kuchyně - Dveře Kladno

Od přestěhování do nové prodejny v březnu 2014 neustále rozšiřujeme sortiment tak, abychom dokázali uspokojit i nejnáročnějšího zákazníka. Kromě koupelen, dlažeb do exteriéru, a kuchyní, máme v sortimentu nově i interiérové dveře a nábytek na míru. K veškerému sortimentu samozřejmě poskytujeme kompletní služby, ať už poradenství, katalogy, či grafické návrhy pro představu vaší realizace.

Největší novinka je v sortimentu kuchyní, kterou jsme rozšířili o zbrusu novou řadu Easy vyráběnou v Německu. Tato řada nabízí unikátní možnost navrhnout si vlastní kuchyni pomocí jednoduchého plánovače přímo v pohodlí domova, a to během pouhých 5 minut, kdy získáte až 25 variant svojí kuchyně.

Obrovskou devízou naší společnosti byl, a vždy bude přístup k zákazníkovi, ať už se jedná o stálého velkoobchodního partnera či maloobchodního zákazníka.

Za více než devítiletou existenci společnosti jsme obsloužili na 20000 spokojených zákazníků, z nichž se k nám již mnozí vrací, ať už z důvodů další rekonstrukce či rekonstrukce svých potomků nebo známých. Tato skutečnost je pro nás nejlepší vizitkou a naplňuje nás pozitivní energií pokračovat dále v tom, co děláme. Spokojený zákazník pro nás tak není pouhou reklamní metaforou, ale splněným cílem a smyslem naší práce.

Proto neváhejte, pokud stavíte či předěláváte stávající bydlení, nebojte se přijít k nám na prodejnu, rádi a ochotně vám poskytneme radu ohledně vaší rekonstrukce. Naše prodejna je skvělým místem, kde se inspirovat. Díky vystavování novinek, můžeme uspokojit zákazníka, který sleduje nejnovější trendy, stejně jako toho, který hledá nadčasovou klasiku.
  







Koupelny
Kuchyně
Dveře
Služby








	
	  
      kontakty

	  [image: ]

	  prodejna@centrumkoupelny.cz

      +420 312 538 210
Ke stadionu 1938
272 01 Kladno

      

      
      
  Kontaktní formulář


















      

	




Created 2016 www.vyroba-stranek.cz - all4U agency s.r.o.

